
KOMLINA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

N€ mbeshtetje t€ nenit 8 te Ligiit Nr.04/L-144 plr Dh€nien n€i Shf4rtezim dhe K€mbimin e
Prond$ s€ Paluajtshme t€ Komunds, nenit 10 td Rregulloriis QRK Nr.2312013 pdr p€rcaktimin e
Procedurave t€ Dh€nies n€ Shfrytezim dhe K0mbimin e Pron€s s€ plauajtshme td Komun€s,
vendimit t€ Kuvendit t€ Komun€s 15Nr-40384 te datds 29.0g.2014, Njoftimit p€r pjesdmarje ne
Ankand Publik Nr.1-400-51354 td datds 19.12.2014. Komisioni vler€sues per dhgnien n€
shfrytezim dhe kdmbimin e pronds s€ paluajtshme t€ Lipjanit pas pdrfundimit te procedures se
ankandit publik per dhenien n€ shfrSrt€zim afatshkurter td lokaleve afariste n€ pronesi t€
Komunds t€ mbajtur me dat€ 30.01.2015, shpalld:

NJOF'TIM
piin nrrunslT E ANKAIIDIT PUBLIK

I'Fituesit e ankandit publik te mbajtur me date 30.01.20I4per marrjen ne shfrytdzim afatshkurter
t€ lokaleve afariste ne pron€si te Komun€s s€ Lipjanit jane:

II.Per lokalin afarist nr.5, sheshi"Adem Jashari",pjesa lindore nd€rtesa e pare nga ana e majte e
fillimit tC sheshit(restaurant te PISFIAT) do t€ zhvillohet procedur€ e re e ankandit publik
nd€rmjet Valon Buja nga fsh.Bujan dhe Bujar Uka nga fsh.Gllogovc te cil€t ne ankandin publik
td mbajtur me datd 30.0 1 .20 I 5 kan€ ofruar gmimin e njejtO prej 1 8.00 € p6r m2 .

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

Nr Emri dhe Mbiemri
i fituesit

Nr.i ngastr€s
kadastrale

Adresa e lokalit Kati Nr.i
lokalit

Sipilrfaqja

I Kushtrim Hyseni,
Magur€

00097-0,2K
Magur€

rr."Ruzhdi Shabani".
pjesa lindore,
nddrtesa ku giendet
biblioteka e Magurds

I-pare 20 68m'

2 Feim Neziri, Lrpjan 1926-0, ZK
Lrpjan

rr'Lidhja e Prizrenit,
pjesa veriJindore,
nddrtesa e NTP Dino

pErdhes€ 6 81.35m'

a
J Fadil Rexhepi,

Gadime e Ep€rme
1926-0, ZK
Lipjan

rr'Lidhja e Prizrenit,
pjesa veri-lindore,
ndertesa e NTP Dino

perdhese 8 58.91m'

4 Sadik Shala, Grack€
e Vjet€r

1926-0, ZK
Ltpjan

rr"Lidhja e Prizrenit,
pjesa veri-lindore,
ndOrtesa e NTP Dino

I-pard l0 35m"

5 Skender Tasholli,
Gadime e Ul€t

1920-0, zK
Lipjan

rr"Lidhja e Prizrenit,
pjesa veri-
lindore,(ndertesa
Besa Comerce)

I-pard 4 159 m"



Ill'Pjesdmar€sit n€! ankandin publik t€ pak€naqur me vler€simet e Komisionit kan€ tii drejtii t€
parashtrojn€ ankes€ prane Komisionit p€r Vleresimin e Ankesave n€ afat prej 15 ditesh, nga dita
e shpalljes sii k€tij njoftimi.
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Avni Oll -kryetqr i Komisionit


